
Adres E-posta

Göztepe Eğitim ve Arş. Hastanesi drilkinzindanci@yahoo.com

İzmir Buca Seyfi Demirsoy Hast bernaulgen19@yahoo.com

İstanbul Eğitim ve Arş.Hast msgurel@gmail.com

Mustafa Kemal Ünv.Tıp.Fak- Hatay didemaltiner@yahoo.com

Göztepe Eğitim ve Arş. Has drburcecan@yahoo.com

Acıbadem Ünv Kozyatağı Hast obakar@asg.com.tr

Özel Konak Hastanesi-İzmit bmaksoy@mynet.com

Fırat Ünv Tıp Fakültesi dr.demetcicek@yahoo.com

İstanbul Eğitim ve Arş. Hast esraaksu@gmail.com

Celal Bayar Ünv.Tıp Fakültesi seralbercan@yahoo.com

Marmara Üniversitesi zeynepdemircay@hotmail.com

Dr. Ayşe Akman Antalya Üniversitesi aakman@akdeniz.edu.tr

Dr. Dilek Bilaç Bayraktar Salihli Devlet Hastanesi drdilekbayraktar@yahoo.com

Dr. Cemal Bilaç Celal Bayar Ünv.Tıp Fakültesi cemalbilac@yahoo.com

Dr.Ekin Bozkurt Şavk Adnan Menderes Üniversitesi ekin.bozkurt@excite.com

Ege Üniversitesi iertam@yahoo.com

Süleyman Demirel Üniv. ijlalerturan@yahoo.com.tr

Harran Üniversitesi Tıp Fakültesi enverturan@gmail.com

Atatürk Eğitim Araştırma İzmir suleafsar@hotmail.com

Celal Bayar Ünv.Tıp Fakültesi mturhans@yahoo.com

Süleyman Demirel Üniv. vahide@med.sdu.edu.tr

Celal Bayar Ünv.Tıp Fakültesi seralbercan@yahoo.com

Dr. Serap Köran Karadoğan İzmir Büyükşehir Belediyesi Eşrefpaşa 

Hastanesi

gafkaradogan@yahoo.com

Dr. Gözde Ulutaş Demirbaş Kocaeli Şehir Hastanesi bjk_gozde_5@windowslive.com

Dr. Vefa Aslı Erdemir İstanbul Medeniyet Üniversitesi vefaasli@hotmail.com

Dr. Ozan Erdem İstanbul Medeniyet Üniversitesi derm.ozanerdem@gmail.com

Dr. Zeynep Karaca Ural Atatürk Üniversitesi zeynepkaraca.zk90@gmail.com

Dr. Sümeyre Seda Ertekin Koç Üniversitesi Hastanesi Drsumeyreertekin@gmail.com) 

Dr. Zeynep Arslan Bozüyük Devlet Hastanesi zeynepbas.itf@gmail.com

Dr. Duygu Yamen İstanbul Eğitim ve Araştırma Hastanesi dyerdil@gmail.com

Dr. Hasan Aksoy İstanbul Medeniyet Üniversitesi haxoil@yahoo.com

Dr. Aydan Yazıcı Aydın Atatürk Devlet Hastanesi yzc7882@gmail.com

Dr. İsa An Şanlıurfa Eğitim ve Araştırma Hastanesi is_an89@hotmail.com

Dr.Şule Afşar

Dr.M.Turhan Şahin

Dr.Vahide Baysal

Dr. Serap Öztürkcan

Dr. Serap Öztürkcan

Dr. Zeynep Demirçay

Dr.İlgen Ertam

Dr.İjlal Erturan

Dr.Enver Turan

Dr. Burçe Can

Dr. Özgür Bakar

Dr. Berna Aksoy

Dr. Demet Çiçek

Dr. A. Esra Koku Aksu

Adı Soyadı

Dr. İlkin Zindancı

Dr. Berna Ülgen Altay

Dr. Mehmet Salih Gürel

Dr. Didem Didar Balcı
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